MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 171, DE 09 DE
DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

I – RETIFICAR a Portaria 171/2021-CCS que designou a professora

Teresinha Heck Weiller para a função de chefe substituta do Departamento de
Enfermagem. Onde se lê “Terezinha Heck Weiller”, leia se “Teresinha Heck
Weiller”

Gabinete do Diretor do Centro de Ciências da Saúde, aos 21 dias do

mês de dezembro de 2021.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 171 - Apostila Designa Terezinha Weiller
como chefe substituta do Depto Enfermagem.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.111207/2021-94
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

21/12/2021 11:13:38

Código Verificador: 1069277

Código CRC: eab6246b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1069277&crc=eab6246b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1069277&crc=eab6246b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1069277&crc=eab6246b